Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e a ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODU-
TORES RURAIS E AGRICULTORES FAMILIARES DE BARRA
DO PINDAIBAL, CNPJ nº 02.549.448/0001-94. OBJETO: Doação
de materiais para abastecimento de água. VALOR: R$ 7.909,64 (sete
mil, novecentos e nove reais e sessenta e quatro centavos). DATA DA
ASSINATURA: 16/10/2017. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o
Sr. Superintendente Regional da 1ª SR Aldimar Rodrigues Filho, CPF
nº 038.479.916-71, e pela beneficiária o Sr. Alberto Gobira dos San-
tos, CPF nº 045.168.086-33.